Bundesliga Aufstiegsspiele 2017 Sud Herren
25.03.2017 - 26.03.2017  Ludwigshafen - Felix Bowling

Platz: Team: LV: Schnitt: Spiele: Gesamt:
1 BC Team 89 Viernheim BAD 220,38 60 13.223
2 BK Minchen BAY 211,30 60 12.678
3 BSV Koblenz RPF 209,00 60 12.540
4 COS Stuttgart WUR 207,00 60 12.420
5 BC Condor Steinheim HES 205,02 60 12.301
6 1 LE Little Rollers CB SAC 201,57 60 12.094
7 Roma Bowlers e.V. THU 198,98 60 11.939
8 Bowlingclub Freiburg SBA 195,37 60 11.722



Bundesliga Aufstiegsspiele 2017 Sid Herren 0., Feﬁg%%fvﬁ;g
Sonntag 3. & 4. Serie

Platz Team LV Ubertrag  Schnitt Spiele Pins

1 BC Team 89 Viernheim BAD 6.533 220,38 60 13.223
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Kowalski, Andreas 1.446/ 6 241,00 268 268 248 247 213 222 248
Birk, Sascha 1427/ 6 237,83 256 227 227 256 237 245 235
Puisis, Rainer 1.393/ 6 232,17 253 253 235 209 248 236 212
Griener, Jens 1138/ 5 227,60 254 215 254 249 226 194 0
Lurk, Stefan 767/ 4 191,75 224 172 186 0 0 224 185
Stamm, Oliver 519/ 3 173,00 215 0 0 215 156 0 148
Team: 6.690 / 30 223,00 1176 1135 1150 1176 1080 1121 1028

2 BK Miinchen BAY 6.367 211,30 60 12.678
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Bording, Peter 1.300/ 6 216,67 253 193 194 212 201 253 247
Bujdoso, Max 1291/ 6 21517 231 215 224 190 227 204 231
Eisenmann, Michael 1280/ 6 213,33 244 195 196 225 244 225 195
Horbas, Daniel 1231/ 6 20517 243 190 198 204 243 199 197
Hellmessen, Maximilian 1209/ 6 201,50 226 216 179 226 212 215 161
Team: 6.311 /30 210,37 1127 1009 991 1057 1127 1096 1031

3 BSV Koblenz RPF 5.929 209,00 60 12.540
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Neumann, Norman 1414/ 6 235,67 263 226 203 263 228 247 247
Thornich, Dirk 1.338/ 6 223,00 269 202 215 215 223 269 214
Schiitz, Pascal 1320/ 6 220,00 266 234 200 205 191 224 266
Neumann, Jirgen 1.310/ 6 218,33 237 237 178 237 228 194 236
Wunder, Timm 1229/ 6 204,83 225 194 195 190 225 214 211
Team: 6.611 /30 220,37 1174 1093 991 1110 1095 1148 1174

4 COS Stuttgart WUR 6.243 207,00 60 12.420
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Nicolussi, Sven 1415/ 6 23583 272 232 272 235 218 245 213
Birlinger, Christian 1266/ 6 211,00 238 238 202 186 203 209 228
Kénig, Andreas 1225/ 6 204,17 223 203 201 190 212 223 196
Plewnia, Oliver 1224/ 6 204,00 221 203 202 221 180 216 202
Hdschele, Holger 737/ 4 184,25 226 177 191 226 143 0 0
Panas, Oliver 310/ 2 155,00 156 0 0 0 0 154 156
Team: 6.177 / 30 205,90 1068 1053 1068 1058 956 1047 995

5 BC Condor Steinheim HES 6.073 205,02 60 12.301
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Schmidt, Thomas 1316/ 6 219,33 277 277 218 185 184 228 224
Bauer, Jurgen 1275/ 6 212,50 241 241 217 158 202 237 220
Pauli, Sven 1260/ 6 210,00 224 196 215 224 223 211 191
Buhl, Martin 1190/ 6 198,33 267 267 197 168 152 212 194
Gob, Patrick 1187/ 6 197,83 237 182 192 204 170 237 202
Team: 6.228 / 30 207,60 1163 1163 1039 939 931 1125 1031

6 1 LE Little Rollers CB SAC 5.950 201,57 60 12.094
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Garbotz, Sven 1.404/ 6 234,00 258 258 254 258 188 234 212
Tulodetzki, Christopher 1293/ 6 21550 257 220 193 202 212 257 209
Schiemenz, Torsten 1173/ 6 19550 215 202 171 210 183 192 215
Einer, Philipp 1162/ 6 193,67 243 163 180 199 176 201 243
Schilling, Frank 381/ 2 190,50 192 0 0 0 0 189 192
Sonnabend, Dominik 731/ 4 182,75 214 214 182 181 154 0 0

Team: 6.144 /30 204,80 1073 1057 980 1050 913 1073 1071



Bundesliga Aufstiegsspiele 2017
Sonntag 3. & 4. Serie

Platz Team

7 Roma Bowlers e.V.
Name
Freygang, Tom
Radke, Till
Kihn, Mike
Wellner, Christoph
Keil, Marcel
Badelt, Markus
Thimmler, Alexander

Team:

8 Bowlingclub Freiburg
Name
Sperrle, Dirk
Vial, Paulo
Deiner, Michael
Atef Mahmoud Anwar, Mah
Catibog, Ernesto
Eiser, Andreas

Team:

Sud Herren

Pins /Sp. Schnitt
1417/ 6 236,17
1.262/ 6 210,33
1165/ 6 194,17
967/ 5 193,40
935/ 5 187,00
181/ 1 181,00
170/ 1 170,00
6.097 / 30 203,23
Pins /Sp. Schnitt
1.309/ 6 218,17
1.287/ 6 214,50
822/ 4 205,50
1129/ 6 188,17
916/ 5 183,20
513/ 3 171,00

5.976 / 30 199,20

HI

257
236
221
210
214
181
170

1104

H

244
257
217
247
215
186

1085

Spiel: 1

216
191
221

0

0
181
170

979

Spiel: 1
210
232
213
247
183

1085

26.03.2017
Ludwigshafen - Felix Bowling

LV Ubertrag  Schnitt Spiele Pins
THU 5.842 198,98 60 11.939
2 3 4 5 6
257 206 256 238 244
235 169 236 223 208
206 215 163 173 187
192 197 210 190 178
214 193 148 196 184
0 0 0 0 0
0 0 0 0 0
1104 980 1013 1020 1001
SBA 5.746 195,37 60 11.722
2 3 4 5 6
212 244 228 183 232
223 174 192 209 257
205 187 0 0o 217
183 209 195 149 146
215 214 152 152 0
0 0 149 178 186
1038 1028 916 871 1038



Bundesliga Aufstiegsspiele 2017 Sid Herren 0., Feﬁg%%fvﬁ;g
Sonnabend 1. & 2. Serie

Platz Team LV Schnitt Spiele Pins
1 BC Team 89 Viernheim BAD 217,77 30 6.533
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Puisis, Rainer 1.378/ 6 229,67 279 197 213 208 248 233 279
Kowalski, Andreas 1138/ 5 227,60 268 256 189 268 215 210 0
Lurk, Stefan 1.328/ 6 221,33 267 267 211 216 213 208 213
Griener, Jens 1.321/ 6 220,17 255 210 255 202 206 224 224
Stamm, Oliver 199/ 1 199,00 199 0 0 0 0 0 199
Birk, Sascha 1169/ 6 194,83 213 196 213 182 175 203 200
Team: 6.533 /30 217,77 1126 1126 1081 1076 1057 1078 1115
2 BK Miinchen BAY 212,23 30 6.367
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Eisenmann, Michael 1335/ 6 222,50 247 247 212 224 223 205 224
Horbas, Daniel 1315/ 6 219,17 239 222 239 224 205 201 224
Bording, Peter 653/ 3 217,67 259 0 0 0 183 259 211
Hellmessen, Maximilian 1285/ 6 214,17 269 188 211 201 192 224 269
Bujdoso, Max 1.205/ 6 200,83 221 219 221 154 212 205 194
Bording, Daniel 574/ 3 191,33 221 221 173 180 0 0 0
Team: 6.367 /30 212,23 1122 1097 1056 983 1015 1094 1122
3 COS Stuttgart WUR 208,10 30 6.243
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Nicolussi, Sven 1.350/ 6 225,00 256 224 215 233 205 217 256
Hoschele, Holger 1278/ 6 213,00 248 183 215 239 177 216 248
Plewnia, Oliver 1264/ 6 210,67 227 193 204 200 227 224 216
Koénig, Andreas 1.052/ 5 210,40 266 218 223 190 155 0 266
Panas, Oliver 568/ 3 189,33 229 0 0 229 191 148 0
Birlinger, Christian 731/ 4 182,75 213 213 168 0 0 166 184
Team: 6.243 /30 208,10 1170 1031 1025 1091 955 971 1170
4 BC Condor Steinheim HES 202,43 30 6.073
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Bauer, Jurgen 1299/ 6 216,50 267 159 187 245 219 222 267
Pauli, Sven 1282/ 6 213,67 248 225 248 184 232 202 191
Schmidt, Thomas 1216/ 6 202,67 238 216 190 238 193 210 169
Gob, Patrick 1176/ 6 196,00 234 206 173 184 197 234 182
Buhl, Martin 1100/ 6 183,33 202 171 202 179 192 178 178
Team: 6.073 /30 202,43 1046 977 1000 1030 1033 1046 987
5 1 LE Little Rollers CB SAC 198,33 30 5.950
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Einer, Philipp 1315/ 6 219,17 236 231 216 176 223 236 233
Garbotz, Sven 1233/ 6 20550 229 168 197 209 226 204 229
Tulodetzki, Christopher 1178/ 6 196,33 224 224 209 195 204 170 176
Schilling, Frank 1148/ 6 191,33 223 215 184 223 176 186 164
Schiemenz, Torsten 552/ 3 184,00 191 0 0 0 191 181 180
Sonnabend, Dominik 524/ 3 174,67 215 215 155 154 0 0 0
Team: 5.950 / 30 198,33 1053 1053 961 957 1020 977 982
6 BSV Koblenz RPF 197,63 30 5.929
Name Pins /Sp. Schnitt HI  Spiel: 1 2 3 4 5 6
Neumann, Norman 1339/ 6 223,17 279 269 279 181 199 204 207
Schiitz, Pascal 1277/ 6 212,83 257 203 213 257 236 195 173
Thornich, Dirk 1190/ 6 198,33 256 193 183 192 174 256 192
Neumann, Jirgen 740/ 4 185,00 201 193 178 168 0 0 201
Schumann, Tim 875/ 5 175,00 201 201 161 170 189 154 0
Wunder, Timm 508/ 3 169,33 182 0 0 0 158 182 168

Team: 5.929 /30 197,63 1059 1059 1014 968 956 991 941



Bundesliga Aufstiegsspiele 2017

Sonnabend 1. & 2. Serie

Platz Team

7 Roma Bowlers e.V.
Name
Radke, Till
Freygang, Tom
Thimmler, Alexander
Kihn, Mike
Badelt, Markus
Keil, Marcel
Wellner, Christoph

8 Bowlingclub Freiburg
Name
Vial, Paulo
Atef Mahmoud Anwar, Mah
Sperrle, Dirk
Catibog, Ernesto
Deiner, Michael

Team:

Team:

Sid Herren
Pins /Sp. Schnitt
856/ 4 214,00
1.069/ 5 213,80
1179/ 6 196,50
584/ 3 194,67
757/ 4 189,25
709/ 4 177,25
688/ 4 172,00

5.842 /30 194,73
Pins /Sp. Schnitt

1.249/ 6 208,17

1147/ 6 191,17

1.142/ 6 190,33

1.108/ 6 184,67

1.100/ 6 183,33

5.746 / 30 191,53

HI
234
241
245
244
229
212
186

1067

H

258
245
219
216
224

1067

Spiel:

Spiel:

1

0
211
194

0
170
182
180

937

196
174
168
171
200

909

Lv

THU
2
0
160
204

215
212
154

945
SBA

258
207
194
193
158

1010

188

245
149
229
201

1012

226
245
188
216
192

1067

233
224
164

143
114

878

171
159
219
193
224

966

25.03.2017

Ludwigshafen - Felix Bowling

Schnitt
194,73

5 6
201 234
241 233
195 177
244 191
0 0
0 0
186 168
1067 1003
191,53

5 6
217 181
182 180
176 197
173 162
164 162
912 882

Spiele

30

30

Pins

5.842

5.746



Bundesliga Aufstiegsspiele 2017 Sud Herren

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name

1 Kowalski, Andreas
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
2 Puisis, Rainer
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
3 Nicolussi, Sven
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
4 Neumann, Norman
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
5 Freygang, Tom
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
6 Griener, Jens
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
7 Garbotz, Sven
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
8 Eisenmann, Michael
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
9 Bording, Peter
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
10 Schiitz, Pascal
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
11 Birk, Sascha
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
12 Bauer, Jiirgen
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
13 Horbas, Daniel
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
14 Pauli, Sven
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
15 Radke, Till
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
16 Vial, Paulo
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
17 Schmidt, Thomas
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
18 Thornich, Dirk
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Schnitt

234,91
227,60
241,00
230,92
229,67
232,17
230,42
225,00
235,83
229,42

223,17
235,67
226,00
213,80
236,17
223,55

220,17
227,60
219,75

205,50
234,00
217,92

222,50
213,33
217,00

217,67
216,67
216,42

212,83
220,00
216,33
194,83
237,83
214,50

216,50
212,50
212,17
219,17
205,17
211,83

213,67
210,00
211,80
214,00
210,33
211,33
208,17
214,50
211,00
202,67
219,33
210,67
198,33
223,00

Pins Spiele Hi-Game

2.584

1.138
1.446
2.771

1.378
1.393
2.765

1.350
1.415
2.753

1.339
1.414
2.486
1.069
1.417
2.459
1.321
1.138
2.637
1.233
1.404
2.615
1.335
1.280
1.953

653
1.300
2.597
1.277
1.320
2.596
1.169
1.427
2.574
1.299
1.275
2.546
1.315
1.231
2.542
1.282
1.260
2.118

856
1.262
2.536
1.249
1.287
2.532
1.216
1.316
2.528
1.190
1.338
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268
268
268
279
279
253
272
256
272
279
279
263
257
241
257
255
255
254
258
229
258
247
247
244
259
259
253
266
257
266
256
213
256
267
267
241
243
239
243
248
248
224
236
234
236
258
258
257
277
238
277
269
256
269

Land Verein/ Club

BAD BC Team 89 Viernheim

Spiele: 256 189 268 215 210
Spiele: 268 248 247 213 222
BAD BC Team 89 Viernheim

Spiele: 197 213 208 248 233
Spiele: 253 235 209 248 236
WUR COS Stuttgart

Spiele: 224 215 233 205 217
Spiele: 232 272 235 218 245
RPF BSV Koblenz

Spiele: 269 279 181 199 204
Spiele: 226 203 263 228 247
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 211 160 0 224 241
Spiele: 216 257 206 256 238
BAD BC Team 89 Viernheim

Spiele: 210 255 202 206 224
Spiele: 215 254 249 226 194
SAC 1. L.E. Little Rollers CB

Spiele: 168 197 209 226 204
Spiele: 258 254 258 188 234
BAY BK Miinchen

Spiele: 247 212 224 223 205
Spiele: 195 196 225 244 225
BAY BK Miinchen

Spiele: 0 0 0 183 259
Spiele: 193 194 212 201 253
RPF BSV Koblenz

Spiele: 203 213 257 236 195
Spiele: 234 200 205 191 224
BAD BC Team 89 Viernheim
Spiele: 196 213 182 175 203
Spiele: 227 227 256 237 245
HES Condor Steinheim
Spiele: 159 187 245 219 222
Spiele: 241 217 158 202 237
BAY BK Miinchen

Spiele: 222 239 224 205 201
Spiele: 190 198 204 243 199
HES Condor Steinheim
Spiele: 225 248 184 232 202
Spiele: 196 215 224 223 211
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 0 0 188 233 201
Spiele: 191 235 169 236 223
SBA BC Freiburg

Spiele: 196 258 226 171 217
Spiele: 232 223 174 192 209
HES Condor Steinheim
Spiele: 216 190 238 193 210
Spiele: 277 218 185 184 228
RPF BSV Koblenz

Spiele: 193 183 192 174 256
Spiele: 202 215 215 223 269

25.03.2017 - 26.03.2017
Ludwigshafen - Felix Bowling

248

279
212

256
213

207
247

233
244

224

229
212

224
195

211
247

173
266

200
235

267
220

224
197

191
191

234
208

181
257

169
224

192
214



Bundesliga Aufstiegsspiele 2017 Sud Herren

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz
19

20

21

22

23

24

25

26

27

28

29

30

31

32

33

34

35

36

Name

Lurk, Stefan
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Bujdoso, Max
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Hellmessen, Maximilian
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Plewnia, Oliver
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Kénig, Andreas
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Einer, Philipp
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Tulodetzki, Christopher
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Neumann, Jiirgen
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Sperrle, Dirk
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Héschele, Holger
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Birlinger, Christian
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Gob, Patrick
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Kiihn, Mike
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Wunder, Timm
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Thimmler, Alexander
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Deiner, Michael
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Schiemenz, Torsten
Sonnabend 1. & 2.
Sonntag 3. & 4.
Bérding, Daniel
Sonnabend 1. & 2.

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie
Serie

Serie

Schnitt

209,50
221,33
191,75
208,00
200,83
215,17
207,83
214,17
201,50
207,33

210,67
204,00
207,00
210,40
204,17
206,42

219,17
193,67
205,92

196,33
215,50
205,00
185,00
218,33
204,25

190,33
218,17
201,50
213,00
184,25
199,70
182,75
211,00
196,92
196,00
197,83
194,33
194,67
194,17
193,00
169,33
204,83
192,71
196,50
170,00
192,20
183,33
205,50
191,67
184,00
195,50
191,33
191,33

Pins Spiele Hi-Game

2.095
1.328

767
2.496
1.205
1.291
2.494
1.285
1.209
2.488
1.264
1.224
2.277
1.052
1.225
2.477
1.315
1.162
2.471
1.178
1.293
2.050

740
1.310
2.451
1.142
1.309
2.015
1.278

737
1.997

731
1.266
2.363
1.176
1.187
1.749

584
1.165
1.737

508
1.229
1.349
1.179

170
1.922
1.100

822
1.725

552
1.173

574

574
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267
267
224
231
221
231
269
269
226
227
227
221
266
266
223
243
236
243
257
224
257
237
201
237
244
219
244
248
248
226
238
213
238
237
234
237
244
244
221
225
182
225
245
245
170
224
224
217
215
191
215
221
221

Land Verein/ Club

BAD BC Team 89 Viernheim

Spiele: 267 211 216 213 208
Spiele: 172 186 0 0 224
BAY BK Miinchen

Spiele: 219 221 154 212 205
Spiele: 215 224 190 227 204
BAY BK Miinchen

Spiele: 188 211 201 192 224
Spiele: 216 179 226 212 215
WUR COS Stuttgart

Spiele: 193 204 200 227 224
Spiele: 203 202 221 180 216
WUR COS Stuttgart

Spiele: 218 223 190 155 0
Spiele: 203 201 190 212 223
SAC 1.L.E. Little Rollers CB

Spiele: 231 216 176 223 236
Spiele: 163 180 199 176 201
SAC 1. L.E. Little Rollers CB

Spiele: 224 209 195 204 170
Spiele: 220 193 202 212 257
RPF BSV Koblenz

Spiele: 193 178 168 0 0
Spiele: 237 178 237 228 194
SBA BC Freiburg

Spiele: 168 194 188 219 176
Spiele: 210 212 244 228 183
WUR COS Stuttgart

Spiele: 183 215 239 177 216
Spiele: 177 191 226 143 0
WUR COS Stuttgart

Spiele: 213 168 0 0 166
Spiele: 238 202 186 203 209
HES Condor Steinheim

Spiele: 206 173 184 197 234
Spiele: 182 192 204 170 237
THU Roma Bowlers e.V.

Spiele: 0 0 149 0 244
Spiele: 221 206 215 163 173
RPF BSV Koblenz

Spiele: 0 0 0 158 182
Spiele: 194 195 190 225 214
THU Roma Bowlers e.V.
Spiele: 194 204 245 164 195
Spiele: 1770 0 0 0 O
SBA BC Freiburg

Spiele: 200 158 192 224 164
Spiele: 213 205 187 0 O
SAC 1. L.E. Little Rollers CB
Spiele: 0 0 0 191 181
Spiele: 202 171 210 183 192
BAY BK Miinchen

Spiele: 221 173 180 0 0

25.03.2017 - 26.03.2017
Ludwigshafen - Felix Bowling

213
185

194
231

269
161

216
202

266
196

233
243

176
209

201
236

197
232

248

184
228

182
202

191
187

168
211

177

162
217

180
215



. . . . 25.03.2017 - 26.03.2017
Bundesliga Aufstiegsspiele 2017 Sud Herren Ludwigshafen~ Felix Bowiing

Einzelauswertung fiir Rangliste

Platz Name Schnitt Pins Spiele Hi-Game Land Verein/Club
37 Keil, Marcel 191,25 1.530 8 214 THU Roma Bowlers e.V.
Sonnabend 1. & 2. Serie 198,33 595 3 212 Spiele: 182 212 201 XXX 0 O
Sonntag 3. & 4. Serie 187,00 935 5 214 Spiele: 0 214 193 148 196 184
38 Schilling, Frank 191,13 1.529 8 223 SAC 1. L.E. Little Rollers CB
Sonnabend 1. & 2. Serie 191,33 1.148 6 223 Spiele: 215 184 223 176 186 164
Sonntag 3. & 4. Serie 190,50 381 2 192 Spiele: 0 0 0 0 189 192
39 Buhl, Martin 190,83 2.290 12 267 HES Condor Steinheim
Sonnabend 1. & 2. Serie 183,33 1.100 6 202 Spiele: 171 202 179 192 178 178
Sonntag 3. & 4. Serie 198,33 1.190 6 267 Spiele: 267 197 168 152 212 194
40 Atef Mahmoud Anwar, Mahmo 189,67 2.276 12 247 SBA BC Freiburg
Sonnabend 1. & 2. Serie 191,17 1.147 6 245 Spiele: 174 207 245 159 182 180
Sonntag 3. & 4. Serie 188,17 1.129 6 247 Spiele: 247 183 209 195 149 146
41 Badelt, Markus 187,60 938 5 229 THU Roma Bowlerse.V.
Sonnabend 1. & 2. Serie 189,25 757 4 229 Spiele: 170 215 229 143 0 O
Sonntag 3. & 4. Serie 181,00 181 1 181 Spiele: 181 o 0 O o0 o©
42 Catibog, Ernesto 187,20 1.872 10 216 SBA BC Freiburg
Sonnabend 1. & 2. Serie 184,67 1.108 6 216 Spiele: 171 193 216 193 173 162
Sonntag 3. & 4. Serie 191,00 764 4 215 Spiele: 183 215 214 152 XXX 0
43 Wellner, Christoph 183,89 1.655 9 210 THU Roma Bowlers e.V.
Sonnabend 1. & 2. Serie 172,00 688 4 186 Spiele: 180 154 0 0 186 168
Sonntag 3. & 4. Serie 193,40 967 5 210 Spiele: 0 192 197 210 190 178
44 Sonnabend, Dominik 183,50 1.101 6 215 SAC 1.L.E. Little Rollers CB
Sonnabend 1. & 2. Serie 174,67 524 3 215 Spiele: 215 155 154 0 0 0
Sonntag 3. & 4. Serie 192,33 577 3 214 Spiele: 214 182 181 XXX 0 0
45 Panas, Oliver 182,50 730 4 229 WUR COS Stuttgart
Sonnabend 1. & 2. Serie 210,00 420 2 229 Spiele: 0 0 229 191 XXX 0
Sonntag 3. & 4. Serie 155,00 310 2 156 Spiele: 0 0 0 0 154 156
46 Stamm, Oliver 179,50 718 4 215 BAD BC Team 89 Viernheim
Sonnabend 1. & 2. Serie 199,00 199 1 199 Spiele: 0 0 0 0 0 199
Sonntag 3. & 4. Serie 173,00 519 3 215 Spiele: 0 0 215 156 0 148
47 Schumann, Tim 175,00 875 5 201 RPF BSV Koblenz
Sonnabend 1. & 2. Serie 175,00 875 5 201 Spiele: 201 161 170 189 154 0
48 Eiser, Andreas 171,00 513 3 186 SBA BC Freiburg
Sonntag 3. & 4. Serie 171,00 513 3 186 Spiele: 0 0 0 149 178 186



